לפני כבוד השופט רון סולקין

ב"כ המשיבה - עו"ד מור שקים

החלטה

ערר על החלטת בית המשפט השלום לנוער בפתח תקוה, כב' השופטת מורן אדרי-טרבלסי, מיום 18.10.24, בה הורתה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים.

נגד המשיב הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של שהיה שלא כדין, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל - תשי"ב - 1952; החזקת מכשירי פריצה, בניגוד לסעיף 409 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. בהתאם למפורט בכתב האישום, הגיע העורר, קטין (כבן 17 שנים), תושב XXX שבאזור XXX, ביחד עם שניים אחרים, בשעת לילה (01:40), לעיר נתניה, כשברשותם תיק, שהכיל 4 מחשבי רכב; מברגים; מפתח צנורות; מחתך ("פלייר"); שני זוגות של כפפות שחורות.

כשהגיע שוטר משטרת ישראל למקום שהותם - ברחו המשיב והאחרים מהשוטרים, כשאחד מהמעורבים הניח את התיק בפינת רחוב.

בית משפט קמא נתן משקל לכלל השיקולים, לרבות גילו של העורר ואיזן נכונה בין השיקולים, בהינתן הנסיבות המתוארות, התשתית הראייתית והמצב הבטחוני.

מכל המקובץ - דוחה בית המשפט את הערר.

חומר החקירה מוחזר לתביעה.

ניתנה והודעה היום כ' תשרי תשפ"ה, 22/10/2024 במעמד הנוכחים.